artigo anterior sâo provenientes de anulação parcial da dotação
indicada no Anexo II deste Decreto e no montante especificado.

Art. 30. Fica aberto ao Ministério da Justiça, em favor da
Secretaria de Policia Federal, crédito suplementar no valor de Cr$,
15.500.000,00 (quinze milhões e quinhentos mil cruzeiros), .para atender
à programação indicada no Anexo II/ deste Decreto.

Art. 40. Os recursos necessários à execução do disposto. no
artigo anterior decorrem da incorporação de recursos provenientes de
convenio celebrado entre a Fundaçao Nacional do Indio e a Secretaria de

[...]

artigo anterior sâo provenientes de anulação parcial da dotação
indicada no Anexo II deste Decreto e no montante especificado.

Art. 30. Fica aberto ao Ministério da Justiça, em favor da
Secretaria de Policia Federal, crédito suplementar no valor de Cr$,
15.500.000,00 (quinze milhões e quinhentos mil cruzeiros), .para atender
à programação indicada no Anexo II/ deste Decreto.

Art. 40. Os recursos necessários à execução do disposto. no
artigo anterior decorrem da incorporação de recursos provenientes de
convenio celebrado entre a Fundaçao Nacional do Indio e a Secretaria de